
 
 

 
Istituto Statale di Istruzione Superiore "Guido Galli" 

www.istitutoguidogalli.gov.it 
Bergamo: Via Gavazzeni, 37 - 24125 - Tel. +39 035 319338 – cod. IPA isis_2016 – Cod. UF 253S 

PEC: bgis03800b@pec.istruzione.it  -  PEO : bgis03800b@istruzione.it  - Cod.Mecc. BGIS03800B  -  Cod.Fisc. 80028780163 
 

Al Sig. MICIELI GIUSEPPE 
SEDE 

Al sito Web 
Agli atti 

Oggetto: NOMINA COLLAUDATORE Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -  Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Codice identificativo 13.1.1A-
FESRPON-LO-2021-34 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi 
ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti  per l’apprendimento” - 2014 – 2020 

VISTA La nota MIUR prot.n. AOODGEFID 42546 del 2 Novembre 21 e dell’elenco dei progetti autorizzati 
per la regione LOMBARDIA; 
VISTA          la Nota autorizzativa del MIUR Prot. AOODGEFID - 0042550  – progetto 
13.1.1A- FDRPOC-LO-2021-34 

 VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO  (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”).; 
VISTO il Programma Annuale 2021; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art.10, comma 5 del DI n. 129 del 28 agosto 2018, competono al 

Dirigente   Scolastico le modifiche al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 
Finalizzate; 

Visto     il bando di selezione; 
Visto    il verbale della commissione per la scelta del collaudatore; 

 

DECRETA 

 

La S.V. quale figura di Collaudatore del PON “: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-34 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”, con il compito di curare il controllo della corretta esecuzione contrattuale 
e di attestare la conformità dell’esecuzione, anche sulla scorta delle dovute prove funzionali o diagnostiche 
stabilite nella documentazione. Il collaudo dovrà riguardare la totalità delle apparecchiature oggetto del 
contratto. Il collaudo sarà effettuato alla presenza del dirigente scolastico o di un suo delegato e di incaricati 
dell’impresa, che devono controfirmare il relativo processo verbale, non oltre trenta giorni dalla 

mailto:BGRC09000A@pec.istruzione.it
mailto:bgis03800b@istruzione.it




 
 

 
Istituto Statale di Istruzione Superiore "Guido Galli" 

www.istitutoguidogalli.gov.it 
Bergamo: Via Gavazzeni, 37 - 24125 - Tel. +39 035 319338 – cod. IPA isis_2016 – Cod. UF 253S 

PEC: bgis03800b@pec.istruzione.it  -  PEO : bgis03800b@istruzione.it  - Cod.Mecc. BGIS03800B  -  Cod.Fisc. 80028780163 
 
comunicazione della data di consegna e messa in funzione, salvo diverso termine contrattuale; collaborare 
con il DS e il DSGA per il successo del progetto e dovrà essere disponibile per consultazioni in ogni fase di 
realizzazione del progetto; redigere i verbali delle proprie attività. Il presente incarico ha validità dalla data 
odierna e fino alla conclusione del Progetto fissata, al massimo, entro il 31.12.2022. Per l’attuazione del 
progetto è conferito l’incarico per un numero massimo di 30 ore a € 19.24 euro/ora lordo dipendente- svolte 
oltre l’orario di servizio e debitamente documentate con firma - per un importo tale massimo 
omnicomprensivo di € 574.99 lordo stato. Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali 
e fiscali secondo le norme vigenti e corrisposto a conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva 
disponibilità da parte dell’Istituto dei fondi comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico 

Il Dirigente Scolastico 
dott. Brizio Luigi Campanelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:BGRC09000A@pec.istruzione.it
mailto:bgis03800b@istruzione.it

